Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 23.07.2019, 9/97002

1

РЕШЕНИЕ МОГИЛЕВСКОГО ОБЛАСТНОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

12 июля 2019 г. № 19-45

Об установлении на 2020 год нормативов

технологических потерь тепловой энергии и воды

На основании части пятой пункта 5 Положения о порядке формирования и

применения планово-расчетных цен на жилищно-коммунальные услуги, утвержденного

постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 18 января 2006 г. № 54,

Могилевский областной исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Установить на 2020 год нормативы технологических потерь тепловой энергии – не

более 10 процентов, воды – не более 12 процентов.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Магілёўскія

ведамасці».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Л.К.Заяц

Управляющий делами Г.А.Воронин

СОГЛАСОВАНО

Министерство жилищно-

коммунального хозяйства

Республики Беларусь